CAMARA MUNICIPAL DE
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento. nº 397/2020
Campo Largo, 16 de nove

EXMO. SENHOR MARCIO BERALDO, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CANiPO

LARGO:

ELISABETE GOMES DAMACENO, Vereadoraque abaixo subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem, com o devido acatamentoperante Vossa Exoelência,

REQUERERzQue seja realizado poda das arvores, na Rua João Stukas, na frente do numeral

6125, Jardim das Acácias — Campo Largo.

Tal pedido se justifica na medida em que os galhos das arvores estão atrapalhando a

passagem dos veiculos.

Atenciosamente,

Elisabete Gomes amaoe
VEREADORA